
DODATEK č. 1 
SMLOUVY O DÍLO

uzavřené dne 11. 11. 2019 (ID č. 129 424) dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník"), na akci

ID č. 130 782

„projekt stávající kanalizace, Třebíč - pasport"

I. Smluvní strany

Objednatel:
se sídlem: 
zastoupený:

zástupce pro věci technické: 
Tel:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu:

Kraj Vysočina
Jihlava, Žižkova 57/1882, PSČ 587 33
MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem kraje,
k podpisu pověřen Ing. Martin Kukla, náměstek hejtmana
kraje pro oblast ekonomiky a majetku
Ing, Josef Pelikán, odbor majetkový KrÚ Kraje Vysočina
+420 564 602 204
708 90 749
CZ70890749
Sberbank CZ, a.s.
4050005000/6800

Zhotovitel:
se sídlem:
zastoupený pro věci smluvní: 
zástupce pro věci smluvní 
(změny, dodatky, atd.): 
zástupce pro věci technické: 
hlavní projektant (AO): 
tel ./e-mail 
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu:

Ing. Josef Novotný
U Dvora 924/11, 586 01 Jihlava 
Ing. Josef Novotný

Ing. Josef Novotný 
Ing. Josef Novotný 
Ing. Josef Novotný
+420 604 191 136 / aqa-clean@volny.cz
320 04 401
CZ 6701116026
GE Money Bank
908638514/0600

výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku vedeného u magistrátu města Jihlavy

II. Předmět dodatku
Předmětem Dodatku č. 1 Smlouvy o dílo uzavřené dne 11. 11.2019 (ID č. 129 424) je změna 
předmětu díla a ceny díla v důsledku nutnosti provedení kamerové zkoušky na části 
kanalizace, která nešla zodpovědně zkontrolovat technikem panem Ing. Josefem Novotným. 
Tyto práce se do smlouvy o dílo nezadávaly záměrně, protože z podkladů při sjednání dotčené 
smlouvy nebylo jasné, zda budou potřeba dělat kamerové zkoušky a případně v jakém 
rozsahu.
Kamerové zkoušky budou provedeny v úsecích mezi šachtami Š 393,53 (390,58) až Š 394,02 
( 392,62 ) a šachtami Š 426,98 ( 421,82 ) a Š 426,44 ( 421,84 ) a stokou ve svahu v délce 
22,5m DN 300 KA a délce 20,6m DN 300 KA.
Zhotovitel se zavazuje dokončit projektovou dokumentaci a protokolárně ji předat objednateli 
nejpozději v následujících termínech: do 10.03.2020.

strana 1 (celkem 2)



Smluvní strany proto s odvoláním na ustanovení čl. 2, 4 a 12 Smlouvy dohodly na uzavření 
dodatku č.1, kterým se mění níže uvedená ustanovení Smlouvy takto:
1) Čl. 2 Předmět díla se mění (rozšiřuje a zužuje) v rozsahu víceprací.

2) Čl. 6. Cena za dílo, odst. 6.1. se mění a nově zní takto:
4.2. Cena díla bez DPH

DPH 21%:
Cena díla celkem s DPH činí:

slovy: jedno sto třicet tisíc šest set osmdesát korun českých

Rekapitulace ceny:
Cena díla před uzavřením dodatku č. 1:
Cena díla bez DPH:
DPH 21%:
Cena díla celkem s DPH činí:

III. Závěrečná ustanovení 
Ostatní ujednání shora citované Smlouvy o dílo tímto dodatkem nedotčená se nemění. Obě 
strany potvrzují svým podpisem, že se seznámily s celým obsahem tohoto dodatku a souhlasí 
s ním.
Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním 
systému veřejné správy - Registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého 
textu tohoto dodatku včetně podpisů v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. 
Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv) ve znění pozdějších předpisů, splní objednatel a splnění této 
povinnosti doloží průkazným způsobem zhotoviteli. Smluvní strany současně berou na 
vědomí, že nebyl-li dodatek č. 1, na který se vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím 
registru smluv, uveřejněn prostřednictvím registru smluv ani do tří měsíců ode dne, kdy byl 
uzavřen, platí, že je zrušen od počátku.
Dodatek č. 1 je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž dva stejnopisy jsou určeny pro 
objednatele a jeden pro zhotovitele.

108 000,00 Kč 
22 680,00 Kč

130 680,00 Kč

90 000,00 Kč 
18 900,00 Kč 

108 900,00 Kč

Jihlavě dne

]iiJoscí rsovotixv 
AQA-CLliAjX j

II Dvora i i. Jihlayíi 5*6 Ol 
íC: 3200440l '

Dtr - r’5M]?l>4 l 10026

Ing. Josef Novotný 
jednatel '

Jihlavě dne
31 01, 2J20

/
Ing. Martin Kukla
náměstek hejtmana kraje pro oblast 
ekonomiky a majetku

strana 2 (celkem 2)


